АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАНИЛЫ»
ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО   КРАЯ
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 37
от 18.09.2019 г.

	О присвоении адреса зданию «Склад» с кадастровым номером 82:04:000005:665, расположенному в сельском поселении «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Уставом сельского поселения «село Манилы»,  Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Приказом Минфина России от 5.11.2015г. N 171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов» , Уставом сельского поселения «село Манилы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить зданию «Склад» (кадастровый номер 82:04:000005:665), адрес объекта: Российская Федерация, Камчатский край, Пенжинский муниципальный район, сельское поселение «село Манилы», село Манилы,  ул. Торговая, дом № 2В.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте поселения в сети Интернет.

Глава сельского поселения
«село Манилы»                                                      	З. Н. Бровенко